КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
            АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА
           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.08.2010 г. № 47

г. Куртамыш

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Администрации Куртамышского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних
детей
В соответствии со статьёй 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-Ф3 «О противодействии коррупции», пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года №557 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» Администрация Куртамышского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы Администрации Куртамышского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление от 31.08.2009 года № 22 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» признать утратившим силу.
3. Ведущему специалисту сектора правовой, организационной, кадровой работы и делопроизводства Понер М.В. ознакомить под роспись с настоящим постановлением специалистов Администрации Куртамышского района.
4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 сентября 2010 года.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата, управляющего делами Администрации Куртамышского района Большакову Т.В.
Глава Куртамышского района                                                                            В.А. Суханов
Приложение 1
к постановлению Администрации Куртамышского района от 13.08.2016 № 47
«Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Администрации Куртамышского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
Перечень
должностей муниципальной службы Администрации Куртамышского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие вязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1  Первый заместитель Главы Куртамышского района
2. Заместитель Главы Куртамышского района по социальным вопросам
5. Заместитель Главы Куртамышского района, руководитель финансового отдела
4. Заместитель Главы Куртамышского района, руководитель отдела сельского хозяйства и развития сельских территорий
5. Руководитель отдела экономики, управления муниципальным имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района
6.   Руководитель сектора жилищно- коммунального хозяйства, промышленности, транспорта и связи Администрации Куртамышского района
7. Управляющий делами- руководитель аппарата Администрации Куртамышского района
8.  Руководитель МОУО «Отдел образования администрации Куртамышского района»
9.  Руководитель МОУК «Отдел культуры администрации Куртамышского района» .
10. Руководитель сектора правовой, организационной, кадровой работы и делопроизводства
Администрации Куртамышского района .
       11. Руководитель отдела ЗАГС Администрации Куртамышского района
12. Руководитель сектора опеки и попечительства МОУО «Отдел образования администрации Куртамышского района»
13. Руководитель - главный бухгалтер сектора бухгалтерского учета и отчетности Администрации
Куртамышского района.
14. Руководитель сектора по социальной политике Администрации Куртамышского района.
15. Руководитель службы архитектуры и строительства Администрации Куртамышского района.

16. Главный специалист отдела экономики, управления муниципальным имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района
17. Главный специалист службы земельных отношений отдела экономики, управления муниципальным имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района.

18. Главный специалист по ГО и ЧС Администрации Куртамышского района.
19. Ведущий специалист службы архитектуры и строительства Администрации Куртамышского района
20. Ведущий специалист отдела экономики, управления муниципальным имуществом и земельных
отношений Администрации Куртамышского района
21. Ведущий специалист архивной службы Администрации Куртамышского района
22. Специалист первой категории архивной службы Администрации Куртамышского района
       23. Специалист первой категории службы земельных отношений отдела экономики, управления муниципальным имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района
24. Специалист первой категории службы земельных отношений отдела экономики, управления муниципальным имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района.

Руководитель аппарата, управляющий делами

Администрации Куртамышского района

Т.В. Большакова